
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Agrobiznesit

Programi: Agromjedis dhe Agroekologji

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Salla 2 - Fakulteti i Agrobiznesit 

Data e provimit: 26/07/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000006 Jonida (Mentor) Brahimaj F

2 000007 Alketa (Genc) Zeqiraj F

3 000031 Leonita (Naser) Hadergjonaj F

4 000075 Helmedina  (Alija) Bajraktari F

5 000076 Edona (Muhamet) Maraj F

6 000080 Liza (Milaim) Hasanmetaj F

7 000084 Faton (Musë) Gashi M

8 000086 Melisa (Valton) Panxhaj F

9 000088 Ernesa (Zymer) Alaj F

10 000090 Donika (Sahit) Tofah F

11 000092 Egzona (Vehbi) Maraj F

12 000096 Melisa (Malush) Zogaj F

13 000098 Laurjetë (Malush) Shala F

14 000107 Gresa (Gani) Pelaj F

15 000114 Alketa (Sahit) Tofaj F
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